10

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	Об избрании Главы Маловишерского городского поселения

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения 17 сентября 2019 года

В соответствии со статьей 24 Устава Маловишерского городского поселения,

Совет депутатов Маловишерского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Маловишерского городского поселения Васильеву Наталью Николаевну, депутата по избирательному округу № 4.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский вестник».
Глава Маловишерского
городского поселения
 Н.Н. Васильева
17 сентября  2019 года

№ 2
Малая Вишера